Правительство Хабаровского края

КОМИТЕТ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2021   № 2-Ц                                                                               г. Хабаровск

 Об установлении предельной максимальной наценки на сырье и покупные
товары при реализации продукции собственного производства муниципаль-
ным бюджетным общеобразовательным учреждением средней общеобразова-
тельной школой с. Бычиха Хабаровского муниципального района Хабаровско-
го края

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера-

ции от 07.03.1995 № 239 "О мерах по упорядочению государственного регу-

лирования цен (тарифов)" и постановлением Губернатора Хабаровского края

от 30.04.2002 № 252 "Об упорядочении государственного регулирования цен

и тарифов в Хабаровском крае" комитет по ценам и тарифам Правительства

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельную максимальную наценку в размере 20 про-

центов на сырье и покупные товары при реализации продукции собственного

производства муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждени-

ем средней общеобразовательной школой с. Бычиха Хабаровского муници-

пального района Хабаровского края (ИНН/КПП 2720024249/272001001, Ха-

баровский край, Хабаровский район, с. Бычиха, ул. Новая, д. 12, 680502),

оказывающим услугу питания.

Установить, что наценка на сырье и покупные изделия, используемые

для изготовления продукции собственного производства при оказании услуги

питания, применяется к цене покупки товаров.

          2. На покупные товары, не требующие дальнейшей кулинарной обра-

ботки, при формировании розничных цен применяется свободная торговая

надбавка к цене закупки.

 3. Настоящее постановление вступает в силу в установленном законо-

дательством порядке.

И.о. председателя                                                                                 Н.И. Прядко

consultantplus://offline/ref=88B6F872BD8444FAFFF960A993AD69B95B75D3042369543602DA612F896FDA387F4F25B6A6BB33EF980A777C76o10CG
consultantplus://offline/ref=88B6F872BD8444FAFFF97EA485C137B5597A8F0D246B5666568E6778D63FDC6D2D0F7BEFF7FA78E29B116B7C77027B2F9DoD0DG